
URZĄD GMINYW GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 

 
Strona 1 z 2 

ZP.271.03.2024     Główczyce, dnia 12 marca 2024 r. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT.  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp” 
pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Podole Wielkie”. 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje informacje z 
otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się 12 marca 2024 roku o godzinie 9:30. 
 
Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 12 marca 2024 r do godziny 
9:00 wpłynęło 17 ofert złożonych przez wykonawców: 
 
Oferta nr 1:  
Nazwa: DREW-KOS SP. Z O.O. 
Siedziba: ul. SZCZECIŃSKA nr 39-41, KOSZALIN 75-122. 

 cena oferty: 1.442.094,46 zł. 
 
Oferta nr 2: 
Nazwa: Usługi Leśne-Budowlane Krystian Wenta. 
Siedziba: Popowo 5a, 84-311 Popowo. 

 cena oferty: 769.980,00 zł. 
 
Oferta nr 3:  
Nazwa: PROMYK Stefan Wejer. 
Siedziba: Pieski 31b, 84-312 Cewice. 

 cena oferty: 895.103,71 zł. 
 
Oferta nr 4: 
Nazwa: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI. 
Siedziba: POGORSZEWO 2/1, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 

 cena oferty: 699 729,05 zł. 
 
Oferta nr 5:  
Nazwa: MM BUILD SERVICE SP. Z O.O. 
Siedziba: ul. Orląt Lwowskich 7/34, 76-200 Słupsk. 

 cena oferty: 1.049.888,07 zł 
 
Oferta nr 6: 
Nazwa: LATO-BRUK Eugeniusz Latosiński. 
Siedziba: 84-220 Strzebielino, ul. Mickiewicza 9. 

 cena oferty: 744.286,14 zł 
 
Oferta nr 7:  
Nazwa: FHU MARKOP Tomasz Kusiak  
Siedziba: ul. Powstańców Warszawy 18/4, 84– 360 Łeba. 

 cena oferty: 742.920,00 zł. 
 
Oferta nr 8: 
Nazwa: STANBRUK STANKOWSKI RAFAŁ. 
Siedziba: 83-329 Mirachowo, Nowa Huta 29b. 

 cena oferty: 671.545,71 zł. 



URZĄD GMINYW GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 

 
Strona 2 z 2 

 
Oferta nr 9:  
Nazwa: Michał Marzoch AMF 
Siedziba: ul. Bolesława Chrobrego nr 2, 84-360 Łeba. 

 cena oferty: 1.270.000,00 zł. 
 
Oferta nr 10: 
Nazwa: MS Bruki Mirosław Sirocki. 
Siedziba: ul Młyńska 34, 84-242 Luzino. 

 cena oferty: 699.000,00 zł. 
 
Oferta nr 11:  
Nazwa: „SZYMCZAK” Tomasz Szymczak. 
Siedziba: 76-214 Smołdzino, Witkowo 25. 

 cena oferty: 836.400,00 zł. 
 
Oferta nr 12: 
Nazwa: HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Siedziba: Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno. 

 cena oferty: 732.174,01 zł. 
 
Oferta nr 13:  
Nazwa: Oskar Sasin Firma Usługowa. 
Siedziba: ul. Ignacego Paderewskiego 15, 84-360 Łeba. 

 cena oferty: 945.000,00 zł 
 
Oferta nr 14: 
Nazwa: Produkcja i Eksploatacja Kruszywa Formella s.c. 
Siedziba: 84-223 Linia; Niepoczołowice, ul. Kaszubska 52. 

 cena oferty: 716.659,67 zł 
 
Oferta nr 15:  
Nazwa: „KRĘŻEL” Sp. z o.o. 
Siedziba: 76-251 Kobylnica, ul. Kasztanowa 1. 

 cena oferty: 850.878,98 zł. 
 
Oferta nr 16: 
Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych REWERS. 
Agnieszka Wojciech Formela spółka jawna. 
Siedziba: ul. Długa 45, 84-214 Bożepole Wielkie. 

 cena oferty: 910 200,00 zł. 
 
Oferta nr 17:  
Nazwa: Tomasz Wrzosek Electro Concept Poland. 
Siedziba: ul. Turystyczna 5d, 84-360 Łeba. 

 cena oferty: 1 090 000,00 zł. 

 
WÓJT 

DANUTA MAY 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/glowczyce  

2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

